mero 4. Crem. sing. 66. & 67. Dec. conf. 19. l. 65. cit. in princ. p. 281. c. 3

Non petatur,] Matrimonium qualiter debeat celebrari secundum consuetud. terræ vxoris, vel viti. Matth. decis. 226. l. cit. num. 2.

Cunctos,] vide Add. ad Bart. in d. l. cunctos popul. ubi alias quest. Liam cit. nu. z. cir. fin.

Si quis intent. l. de materia dubiae interpretationis, vide Hipp. sing. 267. l. 66. in princ. p. 281. c. 4

Admonitio,] Matt. in rubr. constit. si quem nostrorum. l. 73. nu. z. p. 282. c. 3

Eum quem,] victus victo in expensis est condemnand. nisi iustum habeat causa litigandi, nisi staret statutum quod vicitus vitori in expen. condemn. nam iunc dato quod habuerit iustum causam litigandi, condemnatur. Hipp. sing. 207. Nota de materia huius l. vnum, quod si est soluta pcena ob consumaciam vnius, non venit in refectione expensarum, de quo vide pulchre Dec. in reg. quod quis sua culpa. l. 79. in princ. p. 284. c. 2

In Tit. de inoffic. testam.

ANNOTATIONES.

Excludit,] Alex. conf. 19. nu. 4. vol. 6. & conf. 3. nu. ii. vol. 7. l. 6. §. si quis ex his. vnu. 3. in fin.

p. 286. c. 2

Quarta,] vide Capic. decis. 84. an legitima minuatur per donat. vide Aym. conf. 141. numero 5. qui tenet quod non, & quid si donat. esset ob merita, tenet idem, nisi merita haberent causam necessariā. Aym. conf. 165. nu. 4. & quod dicitur in hoc §. quod legitima debetur deducto ex alieno, habet locum in eo, etiam quod debetur hæredi. Alex. conf. 57. vol. 3: Corn. conf. 190. col. 7. vol. 2. Aym. conf. 165. nu. 3. l. 8. §. quarta autem, in prin. p. 287. c. 3

Legitima,] vide Capic. decis. 158. l. 8. cit. §. vnde si quis, numero 1. p. 288. c. 1

Siquis impubes,] filius in legitima dicitur quasi cred. & ideo dicunt Doc. quod confessio patris, se debere centum, non diminuit legitimā. Alex. conf. 18. vol. 4. l. 8. §. si quis impubes in prin. p. 288. c. 1

Iuri,] vide in proprijs terminis huius l. Matth. decis. 53. l. 19. nu. 3. p. 290. c. 3

Si ponas,] an filia quæ quietauit bona paterna, debeat in aliquo institui in testamento patris, vt valeat, vide Guid. Pap. q. 598. An filius, qui habuit legitimā in vita patris, debeat a patre relinquere in testamento aliquid nomine institutionis, vide Guid. bened. in c. Rainutius. fol. 224. numero 214. qui determinat quod non. l. 13. in addit. ad Bald. incip. si ponas in principio. p. 291. c. 2

Pater filium,] vide Delphin. decis. 426. numero 6. ubi filius fecit testamentum, in quo matrem præterijt, filium vero instituit, & testamentum non rumpitur. l. 13. la 2. incip. pater filium. p. 289. c. 4

Testatoris,] vide Matth. in constit. terminum vitæ, q. 8. l. 27. §. ei qui se. nu. 1. p. 293. c. 4

De inofficio,] Matth. decis. 11. dicit habere locum etiam in prima instantia contra gloss. sic Boer. decis. 303. numero 4. & 325. nu. 2. Quod si sententia est reuocata, & alimenta sunt præstata, an filius teneatur restituere. Paul. in l. qui de inofficio, col. 2. sup. eod. tenet quod non, & adde glos. in l. fin. glos. fin. C. de Carbon. edict. l. 27. §. de inofficio. cl. 2. in prin. p. 293. c. 4

In Tit. de pet. hæred.

ANNOTATIONES.

Regulariter,] Allegat. iste text. quod pet. hæred. non datur contra tit. possidentem, quod declar. procedere, quando tit. est acquisitus ante mortem de cuius hæred. agitur. Matth. decis. 228. l. 9. in prin. p. 296. c. 2

Item non solum,] vide Bertran. conf. 132. in fin. vol. 2. in nou. ubi fructus percepti ab eo qui putabat se hæredem, augent hæred. & vide Matth. decis. 240. & Capp. Tholos. 194. ubi licet quod non possit conuentus condemnari ad fructus præteritos non petitos, fallit in pet. hæred. l. 22. §. item non solum, in princ. p. 298. c. 2

Implorari,] vide de ista implorat. offici. iud. que ponit Hipp. in sing. 88. ubi etiam regulatur tale offic. & dicit regulari sicut appellatio,

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

5

latio, quantum ad tempus exercitij, & terminationis eius. Bar. in l. §. & parui refert. ff. quod vi aut clam. nu. 8. l. 41. nu. secundo p. 300. c. 3
Contra testamentum,] l. si pars, §. illud, l. filius non impeditur eod. l. 46. nu. 2. p. 301. c. 1

In tit. de rei vend.

ANNOTATIONES.

Si seruus,] Imperator subsidente causa publ. utilitatis, potest auferre dominium alicui, vt hic, & l. Lucius infr. de enīst. intellige quando veller auferre dominium sibi subdito, securus vero in non subdito, maxime quando non per viam priuilegij, sed per viam contract. qui de sui natura non est retractat. l. in commodato. §. sicut. ff. commod. & l. sicuti. C. de aet. & obligat. et dicitur per viam contract. fieri, quotiens interuenit praetium. l. fin. C. de præd. curi. lib. 10. Bald. in l. qui se patris. col. pen. C. vnde liberi. Priuilegium autem ad nutum concedentis, vel statuentis reuocari potest. c. veniens, de præscript. In Papa autem dominium rei suæ Eccles. auferre potest ex sola voluntate, & sine aliqua causa, licet facere hoc non debeat, quia dominium rerum Eccles. propriæ loquendo non est apud aliquam Ecclesiam, sed apud Christum cuius Papa est vicarius. Paul. conf. 287. colu. prima, volumine primo, Abb. consil. 3. columna quarta, volumine 2. l. 15. §. si seruus. in princ. p. 306. c. 1